

FK Hansen Invest ApS
Gøteborgvej 18, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 73 41 51 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017

Frank Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FK Hansen Invest ApS Gøteborgvej 18 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 73 41 51 28
	Stiftet: 16. december 1983
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Kragelund Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
	Arbejdernes Landsbank A/S Østergade 4 7400 Herning
	Nordnet Bank Postboks 2307 1026 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 303 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.388	-21.564
Bruttoresultat	-18.388	-21.564
Andre finansielle indtægter	410.606	518.324
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.783	-10.759
Resultat før skat	389.435	486.001
2 Skat af årets resultat	-86.284	-116.725
Årets resultat	303.151	369.276
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	199.751	268.076
Disponeret i alt	303.151	369.276

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.065.308	7.857.007
Værdipapirer i alt	8.065.308	7.857.007
Likvide beholdninger	96.414	288.860
Omsætningsaktiver i alt	8.161.722	8.145.867
Aktiver i alt	8.161.722	8.145.867
 Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	7.889.497	7.689.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	8.117.897	7.915.946
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	7.698	193.760
Anden gæld	36.127	36.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.825	229.921
Gældsforpligtelser i alt	43.825	229.921
Passiver i alt	8.161.722	8.145.867
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.783</u>	<u>10.759</u>
	<u>2.783</u>	<u>10.759</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>86.284</u>	<u>116.725</u>
	<u>86.284</u>	<u>116.725</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.689.746	7.421.670
Årets overførte overskud eller underskud	<u>199.751</u>	<u>268.076</u>
	<u>7.889.497</u>	<u>7.689.746</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
6. Eventualposter		
Ingen kendte.		